
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

ЛИСТА НА ОСИГУРИТЕЛНИ КОМПАНИИ И
ОСИГУРИТЕЛНИ ДРУШТВА

ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

ОСИГУРИТЕЛНИ КОМПАНИИ И ОСИГУРИТЕЛНИ ДРУШТВА
СО ПРОДАЖНИ МЕСТА/ПОДРУЖНИЦИ ВО СВЕТИ НИКОЛЕ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Акционерско друштво за осигурување"

ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ"
Адреса: Т.Ц. Соравија 5-ти кат , 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 17 194; 32 28 904
e - mail: contact@euroins.com.mk
Веб: www.euroins.com.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: Индустриска зона ББ
Телефон: 032 444 084
e - mail: /

2. Акционерско друштво за осигурување "
САВА"
Адреса: Ул. Загребска 28 А, 1000 Скопје
Телефон 02/ 51 01 500
e - mail: contact@sava.mk
Веб: www.sava.mk
Подружница во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Кумановска“ бр. 66
Телефон: 032 511 512
e - mail: /

3. Акционерско друштво за осигурување "
ЕУРОЛИНК "
Адреса: Ул. „ 27 март“ бр.2, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 89 301
e - mail: eurolink@eurolink.com.mk
Веб: www.eurolink.com.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „23 Октомври“ ББ
Телефон: 032 444 530
e - mail: /
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4. Акционерско друштво за осигурување "
ЕУРОСИГ " АД
Адреса: Бул. „Партизански Одреди“ бр.14-
Деловен центар АУРА, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 15 515
e - mail: info@eurosig.mk
Веб: www.eurosig.mk
Поддружница во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 19
Телефон: 076 427 681
e - mail: /

5. Акционерско друштво за осигурување "
УНИКА "АД
Адреса: Бул. „ВМРО“ бр. 3, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 09 060
e - mail: info@uniqa.mk
Веб: www.uniqa.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 2
Телефон: 032 444 045
e - mail: /

6. Акционерско друштво за осигурување АД
"ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА"
Адреса: Бул. „Св. Климент Охридски“ бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 32 44 600
e - mail: info@insurancepolicy.com.mk
Веб: www.insurancepolicy.com.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Карпошева“ бр. 26
Телефон: 032 453 350
e - mail: sveti.nikole@insurancepolicy.com.mk

ОСТАНАТИ ОСИГУРИТЕЛНИ КОМПАНИИ И ОСИГУРИТЕЛНИ ДРУШТВА ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Aкционерско друштво за осигурување

"Осигурување Македонија" - Виена
Иншуренс Груп
Адреса: Ул. „11 Октомври“ бр. 25, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 15 188
e - mail: info@insumak.mk
Веб: www.insumak.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

4. Акционерско друштво за осигурување "
ЕУРОСИГ " АД
Адреса: Бул. „Партизански Одреди“ бр.14-
Деловен центар АУРА, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 15 515
e - mail: info@eurosig.mk
Веб: www.eurosig.mk
Поддружница во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 19
Телефон: 076 427 681
e - mail: /

5. Акционерско друштво за осигурување "
УНИКА "АД
Адреса: Бул. „ВМРО“ бр. 3, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 09 060
e - mail: info@uniqa.mk
Веб: www.uniqa.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 2
Телефон: 032 444 045
e - mail: /

6. Акционерско друштво за осигурување АД
"ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА"
Адреса: Бул. „Св. Климент Охридски“ бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 32 44 600
e - mail: info@insurancepolicy.com.mk
Веб: www.insurancepolicy.com.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Карпошева“ бр. 26
Телефон: 032 453 350
e - mail: sveti.nikole@insurancepolicy.com.mk

ОСТАНАТИ ОСИГУРИТЕЛНИ КОМПАНИИ И ОСИГУРИТЕЛНИ ДРУШТВА ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Aкционерско друштво за осигурување

"Осигурување Македонија" - Виена
Иншуренс Груп
Адреса: Ул. „11 Октомври“ бр. 25, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 15 188
e - mail: info@insumak.mk
Веб: www.insumak.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

4. Акционерско друштво за осигурување "
ЕУРОСИГ " АД
Адреса: Бул. „Партизански Одреди“ бр.14-
Деловен центар АУРА, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 15 515
e - mail: info@eurosig.mk
Веб: www.eurosig.mk
Поддружница во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 19
Телефон: 076 427 681
e - mail: /

5. Акционерско друштво за осигурување "
УНИКА "АД
Адреса: Бул. „ВМРО“ бр. 3, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 09 060
e - mail: info@uniqa.mk
Веб: www.uniqa.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Плоштад Илинден“ бр. 2
Телефон: 032 444 045
e - mail: /

6. Акционерско друштво за осигурување АД
"ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА"
Адреса: Бул. „Св. Климент Охридски“ бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 32 44 600
e - mail: info@insurancepolicy.com.mk
Веб: www.insurancepolicy.com.mk
Продажно место во Свети Николе: Да
Адреса: ул. „Карпошева“ бр. 26
Телефон: 032 453 350
e - mail: sveti.nikole@insurancepolicy.com.mk

ОСТАНАТИ ОСИГУРИТЕЛНИ КОМПАНИИ И ОСИГУРИТЕЛНИ ДРУШТВА ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Aкционерско друштво за осигурување

"Осигурување Македонија" - Виена
Иншуренс Груп
Адреса: Ул. „11 Октомври“ бр. 25, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 15 188
e - mail: info@insumak.mk
Веб: www.insumak.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не
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2. Акционерско друштво за осигурување "
ТРИГЛАВ"
Адреса: Ул. „ 8-ми септември“ бр. 16, 1000 Скопје
Телефон 02/51 02222
e - mail: info@triglav.mk
Веб: www.triglav.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

3. Акционерско друштво за осигурување "
ВИНЕР" АД
Адреса: Ул. „Владимир Комаров“ бр. 11А, 1000
Скопје
Телефон 02/ 32 31 631
e - mail: winner@winner.mk
Веб: www.winner.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

4. Акционерско друштво за осигурување АД
"Нова Осигурување"
Адреса: Ул. „1737“ бр.32 1/45, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 22 385
e - mail: info@nova.com.mk
Веб: www.nova.com.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

5. Акционерско друштво за осигурување АД
"КРОАЦИЈА"
Адреса: Ул. „Костурски херои“ бр. 32 кат IV, 1000
Скопје
Телефон 02/ 32 51 107
e - mail: contact@crosig.mk
Веб: www.crosig.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не

6. ГРАВЕ Осигурување АД Скопје
Адреса: Ул. „Пиринска“ бр. 23, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 09 673
e - mail: office.skopje@grawe.mk
Веб: www.grawe.mk
Експозитура/Филијала/Подружница/Преставник
во Свети Николе: Не
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